
EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 

AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA    
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 

 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Presidente Dutra 
- MA, através do seu Presidente, COMUNICA aos interessados que a 
Sessão Pública da TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023, cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada em obra de engenharia, visando 
a construção de uma escola de 8 salas com quadra poliesportiva 
coberta, no Povoado Creoli do Jeoviniano, situado no Município de 
Presidente Dutra/MA, vai ser retomada no dia 24 de Outubro de 2023 às 
15h00min. Este aviso estará disponível para consulta no Portal de 
Transparência do Município -  https://presidentedutra.ma.gov.br/, bem 
como será publicado no Diário Oficial de Presidente Dutra/MA. 

 

 

Presidente Dutra - MA, 18 de outubro de 2023 

 

 

 

 

 

Diogo Anderson Ferreira Costa  
Presidente da CPL 

Decreto nº 182/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA    TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 ................................................................................................ 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. III - Nº  0675/2023 
ISSN – 2965 - 4483 

QUARTA - 18 DE OUTUBRO DE 2023 

https://presidentedutra.ma.gov.br/


EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. III - Nº 0675/2023 – QUARTA - 18 DE OUTUBRO DE 2023 
ISSN - 2965 - 4483 

RAIMUNDO ALVES CARVALHO 

Prefeito Municipal 

 

 

RÔMULO CARVALHO ALVES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA 

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO 

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000  

Presidente dutra – MA 

Contato: (99) 98476-9208 

 

 


		2023-10-18T19:55:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




